



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:27:53  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000097 / 2019      Fornecedor: 002694 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR  
Data da Assinatura: 13/12/2019      Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020  
Processo: 000036 / 2019      Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	011038 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PACOTE COM 100 unids	PACOTE	300.0000	2.6300	789.0000
00004	011042 - AGULHA DESCARTÁVEL 13x4,5 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	550.0000	5.1900	2.854.5000
00005	011074 - AGULHA DESCARTÁVEL 20x0,55 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	500.0000	5.1900	2.595.0000
00006	011043 - AGULHA DESCARTÁVEL 25x07 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	1.500.0000	5.1900	7.785.0000
00007	011044 - AGULHA DESCARTÁVEL 25x08 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	1.000.0000	5.1900	5.190.0000
00008	011045 - AGULHA DESCARTÁVEL 30x07 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	500.0000	5.1900	2.595.0000
00010	011041 - AGULHA DESCARTÁVEL 8x0,30mm - 30g 5/16- CAIXA COM 100 unids	CAIXA	1.000.0000	5.7800	5.780.0000
00012	011048 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5° - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	40.0000	6.5900	263.6000
00026	011063 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO - TAMANHO: 1,80x0,10mt - PACOTE COM 12 unids	PACOTE	100.0000	4.9600	496.0000
00027	011064 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO - TAMANHO: 1,80x0,15mt - PACOTE COM 12 unids	PACOTE	100.0000	6.7400	674.0000
00028	011065 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO - TAMANHO: 1,80x0,20mt - PACOTE COM 12 unids	PACOTE	100.0000	8.7200	872.0000
00029	011066 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS - TAMANHO: 3x0,10mt - PACOTE COM 12 rolos	PACOTE	5.000.0000	3.3900	16.950.0000
00030	011067 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS - TAMANHO: 3x0,12mt - PACOTE COM 12 rolos	PACOTE	1.000.0000	4.0700	4.070.0000
00031	011068 - ATADURA DE CREPE 13 FIOS - TAMANHO: 3x0,20mt - PACOTE COM 12 rolos	PACOTE	5.000.0000	6.5700	32.850.0000
00056	008383 - COLAR CERVICAL DE POLIETILENO - TAMANHO G	UNIDADE	5.0000	10.6000	53.0000
00057	008384 - COLAR CERVICAL DE POLIETILENO - TAMANHO GG	UNIDADE	1.0000	10.6000	10.6000
00058	008385 - COLAR CERVICAL DE POLIETILENO - TAMANHO M	UNIDADE	5.0000	10.6000	53.0000
00059	011092 - COLAR CERVICAL DE POLIETILENO - TAMANHO P	UNIDADE	5.0000	10.6000	53.0000
00060	008387 - COLAR CERVICAL DE POLIETILENO - TAMANHO PP	UNIDADE	2.0000	10.6000	21.2000
00066	008390 - COLETOR DE URINA ADULTO - EMBALAGEM DE 2.000ml	UNIDADE	20.000.0000	0.3100	6.200.0000
00095	011107 - ESTETOSCÓPIO DUO-SOM - TAMANHO: ADULTO	UNIDADE	100.0000	12.3000	1.230.0000
00096	011108 - ESTETOSCÓPIO DUO-SOM - TAMANHO: INFANTIL	UNIDADE	10.0000	11.6700	116.7000
00100	013244 - FIO GUIA RÍGIDO PARA INTUBAÇÃO - MATERIAL: METAL	UNIDADE	5.0000	18.5800	92.9000
00108	011121 - FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA - TAMANHO: 50mx19mm	UNIDADE	4.000.0000	2.3000	9.200.0000
00121	011140 - FRASCO PARA DIETA ENTERAL ESTERIL - TAMANHO: 500ml	UNIDADE	500.0000	0.9200	460.0000
00129	011145 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	1.000.0000	1.5000	1.500.0000
00131	011168 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 0	UNIDADE	7.0000	105.0000	735.0000
00132	011152 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 1	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00133	011153 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 2	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00134	011154 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 3	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00135	011155 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 4	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00136	011156 - LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO nº 5	UNIDADE	3.0000	105.0000	315.0000
00142	011160 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 0	UNIDADE	3.0000	104.0000	312.0000



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:27:53  
Folha: 2

### RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00143	011161 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 1	UNIDADE	3.0000	104.0000	312.0000
00144	011162 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 2	UNIDADE	3.0000	104.0000	312.0000
00145	011169 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 3	UNIDADE	3.0000	104.0000	312.0000
00146	011163 - LÂMINA RETA DE LARINGOSCÓPIO nº 4	UNIDADE	3.0000	104.0000	312.0000
00155	011174 - LÁTEX DE SILICONE PARA OXIGENOTERAPIA	METRO	300.0000	8.6000	2.580.0000
00183	011217 - OTOSCÓPIO COM 5 ESPÉCULOS	UNIDADE	3.0000	220.0000	660.0000
00189	011226 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO - TAMANHO: 48x16x20mt	ROLO	100.0000	2.2000	220.0000
00191	011225 - PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO - TAMANHO: 216mmx30mt	UNIDADE	500.0000	15.8000	7.900.0000
00213	011249 - SABÃO RIO 93 - EMBALAGEM COM 1KG	UNIDADE	2.0000	18.2900	36.5800
00218	011256 - SCALP nº 19	UNIDADE	1.500.0000	0.1700	255.0000
00219	011257 - SCALP nº 21	UNIDADE	9.500.0000	0.1700	1.615.0000
00220	011258 - SCALP nº 23	UNIDADE	10.000.0000	0.1700	1.700.0000
00221	011259 - SCALP nº 27	UNIDADE	1.200.0000	0.1700	204.0000
00223	008487 - SERINGA DESCARTÁVEL 03ml SEM AGULHA	UNIDADE	10.000.0000	0.1000	1.000.0000
00225	008489 - SERINGA DESCARTÁVEL 10ml SEM AGULHA	UNIDADE	70.000.0000	0.2300	16.100.0000
00244	011291 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 3,0	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00245	011292 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 3,5	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00246	011293 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 4,0	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00247	011294 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 4,5	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00248	011295 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 5,0	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00249	011296 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 5,5	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00250	011297 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 6,0	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00251	011298 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 6,5	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00252	011299 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 7,0	UNIDADE	40.0000	3.3500	134.0000
00253	011300 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 7,5	UNIDADE	40.0000	3.3500	134.0000
00254	011301 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 8,0	UNIDADE	90.0000	3.3500	301.5000
00255	011302 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 8,5	UNIDADE	30.0000	3.3500	100.5000
00256	011303 - Sonda ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 9,0	UNIDADE	20.0000	3.3500	67.0000
00265	011282 - Sonda ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 6,0	UNIDADE	20.0000	2.6000	52.0000
00266	011283 - Sonda ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 6,5	UNIDADE	20.0000	2.6000	52.0000
00267	011284 - Sonda ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 7,0	UNIDADE	20.0000	2.6000	52.0000
00269	011286 - Sonda ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 8,0	UNIDADE	20.0000	2.6000	52.0000
00270	011287 - Sonda ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 8,5	UNIDADE	20.0000	2.6000	52.0000
00272	011304 - Sonda FOLEY 2 VIAS nº 12 BALÃO 5/30ml	UNIDADE	250.0000	2.4500	612.5000
00273	011305 - Sonda FOLEY 2 VIAS nº 14 BALÃO 5/30ml	UNIDADE	250.0000	2.4500	612.5000
00274	011306 - Sonda FOLEY 2 VIAS nº 16 BALÃO 5/30ml	UNIDADE	200.0000	2.4500	490.0000
00275	011307 - Sonda FOLEY 2 VIAS nº 18 BALÃO 5/30ml	UNIDADE	200.0000	2.4500	490.0000
00280	011314 - Sonda URETRAL nº 06	UNIDADE	500.0000	0.3900	195.0000
00311	011357 - TÓPICO SOLUÇÃO - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	200.0000	19.9000	3.980.0000

Valor Total do Contrato: 146.808.08